EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 011/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE
UBERABA – CODIUB.

CONTRATADA: JAMC CONSULTORIA E REPRESENTAÇÃO DE SOFTAWARE LTDA.

OBJETO:

VALOR

PRAZO:

Fornecimento de Plataforma de assinatura eletrônica e digital de
documentos e serviços, conforme Termo de Referência.

R$9.714,29 (nove mil, setecentos e quatorze reais e vinte e nove
centavos), valor global.

12 (doze) meses.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 008/2023.

Uberaba/MG, 19 de setembro de 2023.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente